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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Gentian Sadiku” P.F, me NUIS: L42314005A, me adresë: 

YZBERISH Rruga “At Zef Pllumbi”, pallati nr. 16 "Devi 2001" pasuri Nr 39/118-n10 zona kadastrale 

2679 vol 31,Mezez ,Tirane. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disa 

operatorë ekonomikë (një OE për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Referenca e Lotit: REF-47201-05-07-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale të buta dhe veshmbathje për Njësinë Vendore të 

Kujdesit Shëndetësor Shkodër e ndarë në 2 (dy) lote, Loti 2- “Blerje veshmbathje për Njësinë 

Vendore të Kujdesit Shëndetësor Shkodër”, me afat të marrëveshjes kuader 12 (dymbëdhjetë) muaj.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.05.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 24 datë 

12 Maj 2025.  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “AMEL-E.Z” SHPK                                L71421032N 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: 676,200 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Gentian Sadiku” P.F                         L42314005A  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  833,677.50 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Bajro Bros” SHPK                          M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  833,677.50 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “AMEL-E.Z” SHPK                                L71421032N 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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➢ Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 1, shkronjen a) pasi nuk ka deklaruar 

adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit autoriteti mund te beje verifikimin e 

vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN 

E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT, ne Formularin e Permbledhes te 

Vetdeklarimit, per Seksionet si ne vijim: 

• Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale të parashikuara në nenin 

76/1 të LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e 

ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas 

parashikimeve të nenit 76 të LPP-së. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme __________ Nuk jemi te denuar dhe nuk ka qen i denuar 

• Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese 

brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: ZERINA GJIKA me ID/ J06002078G etj. nuk janë 

të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara 

në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë të dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga 

data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas 

parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, etj. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________Nuk jemi te denuar dhe nuk ka qen i denuar 

• Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që 

nuk është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi. Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

_____________Kompania nuk eshte shpallur fajtore per ndo nje shkelje 

• Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas 

parashikimeve të legjislacionit në fuqi. Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________ 

Kompania i ka te regjistruar pronaret perfitues sipas legjislacionit ne fuqi 

• Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin 

nga legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e 

pajtuar në punë. Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________ Kompania ka zbaton 

detyrimet që rrjedhin nga legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni 

për punonjësit e pajtuar në punë. 

 

Te njejtin qendrim ka mbajtur edhe KPP me ane te vendimit Nr.209/2025, date 07.02.2025, i cili ka 

theksuar se: “Formulari Permbledhes i Vetedeklarimit duhet te plotesohet ne te gjithe seksionet e saj 

duke dhene deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit autoriteti mund te 

beje verifikimin e vetdeklarimeve”.  

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “Gentian Sadiku” P.F                         L42314005A  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  833,677.50 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë 

pesë) lekë pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*Shënim: Nga hedhja e shortit, në vendin e parë u rëndit OE “Gentian Sadiku” P.F  me Nipt 

L42314005A. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 


